[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11 июня 2021 года                                                                                      № 55-п

О внесении изменений в Постановление  Администрации МО «Балезинское» от 19.01.2016 года № 3-п «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих МО «Балезинское»  и урегулированию конфликта интересов»
     В соответствии с Указом Президента РФ  от  19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента РФ от  01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению  требований  к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Приложение №2 к Постановлению Администрации муниципального образования «Балезинское» от 19.01.2016 года № 3-п (с изменениями, внесенными Постановлением муниципального образования «Балезинское» от 26.09.2016 года №115-п, от 19.12.2017 года №133-п),изложить в следующей редакции:
Приложение № 2
к Постановлению Администрации

МО «Балезинское»

 от 19.01.2016г. № 3-п

(с изменениями, внесёнными

 Постановлением Администрации

 МО «Балезинское» от

 26.09.2016 года № 115-п,

от 19.12.2017 года № 133-п, от 11.06.2021 года №55)

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих МО «Балезинское»  и урегулированию конфликта интересов
Чебаков А.В. -
Заместитель Главы  Администрации МО «Балезинское», председатель комиссии

Лекомцева О.Г. -
главный специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское», заместитель председателя комиссии

Князева В.Л -
ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Касимова Н.И. – юрисконсульт  Администрации  МО «Балезинское»;

Тютина Л.В. - депутат Совета депутатов МО «Балезинское» четвертого созыва.
Глава муниципального

образования  «Балезинское»                                                                       А.Ю.Сивков